



14. 09. 2012

Vilnius,
EIGE/PROC D/2012/ 502

Tender: EIGE/2012/OPER/23
Animation-online discussions within EuroGender

Subject: Answers to requests for clarifications regarding the Tender

Dear Sir/ Madam,

From a potential tenderer we received a question that might be of general interest.
Please find herewith the answer to this question.

Sincerely yours,

Procurement
EIGE

EIGE/2012/OPER/23. Questions & Answers Nr3

Question 1:

Technical set-up of the online discussions: do you expect the discussions to take place directly on the EuroGender electronic platform or should the tenderer provide their own electronic platform?

If the first option is chosen, which functionalities will be available on the platform (e.g. chat, forum, video conferencing)?

Answer 1:

The online discussions will take place using the EuroGender platform.

Question 2:

Number of online discussions: p.7 of the tender specifications refers to 7 online discussions and p.4 to 8 online discussions, which one should be taken into account?

Answer 2:

The number of online discussions covered by this tender is 7.

Question 3:

Legal entity form: should subcontractors (and particularly individual subcontractors) submit a legal entity form?

Answer 3:

Subcontractors are only obliged to provide the legal entity form without the evidence. Using the link on page 9 of the Standard Submission Form you will find the Legal entity forms for:

- individual
- private companies
- public entities